АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 20.01.2016 г.

            № 18
О внесении изменений в
Постановление городской
Администрации от 07.02.2012
№ 28 «О Координационном совете
по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории
МО «Город Мирный»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, городская Администрация постановляет:

1.Внести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Мирный», утвержденный Постановлением городской Администрации от 07.02.2012 № 28, следующие изменения:

1.1.Позицию:

«Кудрина Наталья Владимировна - начальник отдела по отраслевым вопросам городской Администрации, секретарь»

заменить позицией следующего содержания:

«Новогородова Юлия Юрьевна - начальник отдела по отраслевым вопросам городской Администрации, секретарь».

1.2. Позицию:

«Походенко Николай Васильевич - генеральный директор ООО «Феникс» исключить.

1.3. Позицию:

«Сидорова Татьяна Николаевна - председатель общественной организации предпринимателей Мирнинского района «Деловой клуб»

заменить позицией следующего содержания:

«Богданова Аида Равильевна - председатель общественной организации предпринимателей Мирнинского района «Деловой клуб».

2. Опубликовать  настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям                         С.В. Корнилова.
Глава города                                                                                                           А.В. Басыров